АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 2018 года №
г. Краснослободск

О внесении дополнений к муниципальной программе Краснослободского
муниципального района «Комплексная программа по усилению борьбы с

преступностью и профилактике правонарушений на 2016-2020 годы»,
утвержденной постановлением администрации Краснослободского

муниципального района от 16 февраля 2016 г. № 59

В соответствии с уставом Краснослободского муниципального района, администрация

Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Краснослободского муниципального района

«Комплексная программа по усилению борьбы с преступностью и профилактике

правонарушений на 2016-2020 годы», утвержденную Постановлением администрации

Краснослободского муниципального района от 16 февраля 2016 года № 59 (с изменениями,

внесенными Постановлением администрации Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия от 17.06.2016 г. № 282, от 19.07.2016 г. № 315, от 22.08.2016 г. № 370,

от 01.12.2016 г. № 517, от 28.08.2017 г. № 298, от 12.01.2018 г. №4 ), следующие дополнения:

1.1. Дополнив главу 2, приложения № 2 к Муниципальной программе

Краснослободского муниципального района «Комплексная программа по усилению борьбы с

преступностью и профилактике правонарушений на 2016-2020 годы» пунктом:

2.31. Проведение межведомственных профилактических рейдовых мероприятий,

направленных на выявление детей и семей, находящихся в социально опасном положении, а

также лиц, допускающих жестокое обращение с детьми с применением к этим лицам мер,

предусмотренных законодательством.

1.2. Внести дополнения в главу 2, приложение № 2, пункта 2.30 к Муниципальной

программе Краснослободского муниципального района «Комплексная программа по

усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений на 2016-2020 годы»

изложив в следующей редакции:

№п/п Перечень мероприятий Исполнители Сроки Источники и объемы финансирования (тыс.

исполнения рублей), в том числе:

2016 2017 2018 2019 2020 всего

2.30 Провести комплекс
предупредительно
профилактических
мероприятий по
усилению
антитеррористической
защищенности
объектов
образовательной
сферы, в том числе:
- оборудовать кнопками
экстренного вызова
нарядов полиции;
-оборудовать объекты и
прилегающие
территории системами
видеонаблюдения;
- провести работу по
ограждению и
освещению
территории.

Администрация
Краснослободского
МР во
взаимодействии
Администрацией
городского
поселения
Краснослободск (по
согласованию),
МКУ «Управление
образованием»
ММО МВД России
«Краснослободский
» (по согласованию)

2016 -  2020 Бюджет Краснослободского МР

гг. 0,0 0,0 15,0 0,0 0,0 15,0

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить

на заместителя главы Краснослободского муниципального района по социальным

вопросам И.Н. Пимочкину

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и официального

опубликования в газете «Краснослободский Вестник».

А.Н. Масеев

Пимочкина И.Н.
2 - 12-10